
 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

_20_.01.2020                                                                                           № _41_ 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 08.06.2016 

№ 337 «О назначении ответственного за внедрение Стандарта развития 

конкуренции и создании рабочей группы по внедрению на территории 

Мордовского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции» 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, администрация района 

постановляет: 

1. внести в приложение № 1 к постановлению от 08.06.2016 № 337 

«О назначении ответственного за внедрение Стандарта развития 

конкуренции и создании рабочей группы по внедрению на территории 

Мордовского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции» 

следующие изменения: 

1.1. вывести из состава рабочей группы по внедрению на территории 

Мордовского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции 

Полякову Татьяну Николаевну, Санталова Сергея Александровича; 

1.2. ввести в состав рабочей группы по внедрению на территории 

Мордовского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции 

Малахова Дмитрия Петровича – начальника отдела культуры, спорта и делам 

молодёжи администрации района; 

1.3.   слова «главный специалист отдела экономики администрации 

района» заменить словами «начальник отдела экономики администрации 

района». 

 

 

 

Глава района                                                                      С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 


